Balcoon # BA90650IAIA0000
Konsole
Design by Patricia Urquiola
 37
0
1200
550
Basis Angaben
Langbezeichnung
Duravit Balcoon Kon-
sole, Lava Struktur
Matt, Rechteckig, An-
zahl Ausschnitte: 1 –
BA90650IAIA0000
Artikel Nr. BA90650IAIA0000
Spezifikationen
Anzahl Ausschnitte 1
Oberflächenbehand-
lung Poliert
Montage
Montageart Korpusmontage
Farbe
Farbwert Lava Struktur
Glanzgrad Matt
Material
Material Mineralverbundstoff
Waschplatz
Position Becken Mitte
Anzahl Waschplätze 1
Features
Hahnlochbohrungen
möglich ✓
Lieferumfang
Technische Dokumentation
Inkl. Montageanleitung digital und gedruckt
Logistik
Artikelgewicht 42 kg
Verkaufsverpackung
Art Verkaufsverpa-
ckung Karton
Menge / Verkaufsver-
packung 1 Stk.
Ab Werk verpackt ✓
Breite Verkaufsverpa-
ckung inkl. Artikel 1300 mm
Höhe Verkaufsverpa-
ckung inkl. Artikel 250 mm
Tiefe Verkaufsverpa-
ckung inkl. Artikel 650 mm
Gewicht Verkaufsver-
packung inkl. Artikel 42 kg
Anzahl Packstücke 1
Passende Produkte
Notwendige Artikel
Konsolenwaschtisch-
unterbau wandhän-
gend
# BA5044
Balcoon
Konsolenwaschtisch-
unterbau wandhän-
gend
# BA5034
Balcoon
Vermaßung
Breite / Länge 1200 mm
Höhe 370 mm
Tiefe / Breite 550 mm
Weitere Informationen finden Sie hier
Alle Zeichnungen enthalten alle notwendigen Maße (mm), die den üblichen Toleranzen unterliegen. Exakte Maße können nur am Produkt abgenommen werden.
DU_DS 1/1